195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, дом 11

Тел.: (812) 303-69-69, Факс: (812) 327-07-03
office@pesc.ru, www.pesc.ru

ПРОТОКОЛ

заседания специально созданной закупочной комиссии по рассмотрению первой части заявки

на участие в запросе предложений в электронной форме, участниками которого являются

только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на

оказание услуги Лот 1: Предоставление БД «Консультант Плюс»

 для нужд АО «Петербургская сбытовая компания»

г. Санкт-Петербург

Номер Протокола: № 18822/850.21.00313/1

Дата/время проведения заседания: «26» ноября 2021г. 10:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «26» ноября 2021 г.

Начальная (максимальная) цена: 937 820,00 руб. (без НДС)

Участниками могут быть только субъекты МСП да

Объем, цена закупаемых товаров, работ, услуг,

срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

Лот 1: Предоставление БД «Консультант Плюс».

ПОВЕСТКА:

1. Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первой части заявки.

2. О признании первой части заявки соответствующей условиям закупки.

3. О признании закупки состоявшейся.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана 1 (одна) заявка:

№ п/п Номер Участника закупки Дата и время регистрации заявки (время: московское)

1 2 3

Лот № 1:

1.  Участник № 1 Дата и время регистрации заявки: 10.11.2021 18:40:24

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке первой части заявки.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившее предложение. Результаты оценки

сведены в Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложения.

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке предложения (приложение №1 к протоколу).

mailto:office@pesc.ru
http://www.pesc.ru/

Вопрос 2 повестки:

О признании первой части заявки соответствующей условиям закупки.

Предложение Участника № 1 признается удовлетворяющим условиям закупки.

Предлагается принять данное предложение к дальнейшему рассмотрению.

Вопрос 3 повестки:

О признании закупки состоявшейся.

Поскольку, в установленный извещением о закупке срок поступила только одна заявки и

по результатам отборочной стадии был допущен к дальнейшему участию один участник, на

основании пункта 4.19 Закупочной документации предлагается признать закупку по данному

лоту состоявшейся.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке предложения.

2. Признать предложение Участника № 1 соответствующим условиям закупки.

3. Признать закупку по Лоту состоявшейся.